UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa

PORTARIA PROPGP/UFOB Nº 003/2023, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

O  PRÓ-REITOR  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  E  PESQUISA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO
OESTE DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, definidas pela Portaria N° 873, de
16 de outubro de 2019, publicada em 21 de outubro de 2019, emitida pelo Gabinete
da Reitoria, resolve:

Art.  1º.  HOMOLOGAR  o  resultado  final  do  processo  seletivo  simplificado  para
contratação de professor visitante, referente ao EDITAL Nº 09/2022 - PROPGP/UFOB -
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE
NA  ÁREA  DE  LÍNGUA  ESTRANGEIRA  –  INGLÊS,  publicado  no  DOU  de  26/10/2022,
Edição 204, Seção 3, página(s) 74, Área de Conhecimento: Língua Estrangeira – Inglês,
1 (uma) vaga, com inclusão e retificação pelo EDITAL Nº 08/2023 - PROPGP/UFOB DE
INCLUSÃO E DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 09/2022 – PROPGP/UFOB,  publicado no
DOU de 13/12/2023, Edição 31, Seção 3, página(s) 59:

Nome do(a) candidato(a) Classificação preliminar
Daniela Brito de Jesus 1º lugar

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviços
da UFOB.

ALAN THYAGO JENSEN

Pró-reitor de Pós-graduação e Pesquisa, em exercício

		2023-02-16T09:04:58-0300